様式第 1号（第 7条関係）

年  月  日

 粕屋町長 宛

申請者 住所（所在地）

氏名（法人・団体名）

代表者名

（法人・団体の場合）

※自署しない場合は、記名押印してください。

粕屋町シティプロモーションロゴマーク使用届

粕屋町シティプロモーションロゴマーク使用規約第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

なお、使用に際しては同規約を遵守します。

記

使用目的

使用方法

使用商品等

使用期間       年  月  日から     年  月  日まで

使用場所

備 考

連 絡 先

氏 名

電 話  F A X

E-mail

※使用する商品等の見本（イメージ図）を必ず添付してください。